
MUNICIPIO DE RIOZINHO

LICITAÇÕES

PREGÃO N.º 011/2018

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO (PRESENCIAL) N.° 011/2018

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus e acessórios, para uso nos veículos da frota
municipal. Abertura: 06/12/2018 às 08h30min. Cópia do Edital poderá ser obtida na Prefeitura Municipal ou no site
http://www.pmriozinho.rs.gov.br/. Contato: (051) 3548-1090. Riozinho, 23 de Novembro de 2018. Valério José Esquinatti-
Prefeito Municipal

AV GUERINO PANDOLFO, 580
RIOZINHO
Fone: 5135481090

Publicado no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Sul 
Em 23 de Novembro de 2018

Protocolo: 2018000177636

Publicado a partir da página: 268

http://www.pmriozinho.rs.gov.br/

	MUNICIPIO DE RIOZINHO

